1

[image: brasaomm]
    CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
GABINETE DO VEREADOR CRISTIANO GAIOTO
[bookmark: _GoBack]ASSUNTO: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS À TODOS OS PROFISSIONAIS DE PEDAGOGIA, EM COMEMORAÇÃO AO DIA DO PEDAGOGO. PARABÉNS A ESTES PROFISSIONAIS, QUE PROMOVEM O CONHECIMENTO COM DEDICAÇÃO, RESPEITO E AMOR.

DESPACHO

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
MOÇÃO Nº   DE 2020.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

REQUEIRO à Mesa na forma regimental de estilo e após ouvido o Douto Plenário que seja consignada em Ata de Nossos Trabalhos MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, APLAUSOS E APOIO À TODOS OS PROFISSIONAIS DE PEDAGOGIA, EM COMEMORAÇÃO AO DIA DO PEDAGOGO, EM 20 DE MAIO DE 2020. PARABÉNS A ESTES PROFISSIONAIS, QUE PROMOVEM O CONHECIMENTO COM DEDICAÇÃO, RESPEITO E AMOR.
Sem conhecimento não há desenvolvimento, não há saber. E são vocês, os grandes responsáveis em levar este conhecimento a todas as nossas crianças, adolescentes e adultos.

  Requeiro, outrossim, que o decidido por esta Casa de Leis seja oficiado todas as instituições de ensino de Mogi Mirim, públicas e particulares.

  Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos 20 de maio de 2020.

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO
2º Vice Presidente da Mesa Diretora
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE:  3814-1200 – MOGI MIRIM - SP

image1.jpeg